
平成30年10月29日

お客様各位
JFEロックファイバー株式会社

陥っています。

敬　　具

今後の状況につきましては、判明次第、連絡させていただきます。

お願い申し上げます。

なお、弊社製造設備においては、トラブルはございません。　　　　　　　　　　　　　　　　

まずは取り急ぎお詫びかたがたお願い申し上げます。

ロックウール製品の販売見合わせについて(お詫びとお願い)

従って 、お客様への販売についても影響は避けがた く 、お客様

並びにご関係の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、10月30日

(火 )以降の新規ご発注の受付は当面辞退させていただきます。大変

申し訳ありませんが、何卒事情ご賢察のうえご理解を賜りますよう、伏して

拝啓　　秋冷の候　貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

ＪＦＥスチール(株)西日本製鉄所【倉敷地区】において、高炉の操業

に重大な支障が生じています。そのため、弊社の主原料である高炉溶融スラグ

の入手が途絶しており、ロックウール製品の製造を停止せざるを得ない状況に


